
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 28.12.2012                               № 126 
пос. Светлый 
 
О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации сельского 
поселения Светлый от 26.12.2011 
№ 53  
 

В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 26.12.2012 № 231 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2011 г. № 175 «О 
бюджете сельского поселения Светлый на 2012 год и на плановый период  
2013 и 2014 годов»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 
Светлый от 26.12.2011 № 53 ««Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Информационно-коммуникационные технологии сельского 
поселения Светлый Березовского района на 2012 год» следующие 
изменения и дополнения: 

1.1. В приложении 1 к Постановлению в Паспорте программы 
строку «Источники финансирования» изложить в новой редакции:  
«Всего 1 376,939 тыс. руб., из них средства: 
 - бюджет сельского поселения Светлый –    1 376,939 тыс. руб., в том 
числе по годам: 2012г. – 1 376,939 тыс. руб.». 

1.2. В приложении 1 к Постановлению в разделе 5. Ресурсное 
обеспечение Программы предложение  «Общий объем финансирования 
Программы составляет 1165 тысяч рублей.» заменить на «Общий объем 
финансирования Программы составляет 1 376,939 тысяч рублей.». 

2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается). 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального обнародования. 
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава поселения       Н.М. Волчихина



Приложение  
к постановлению администрации 

сельского поселения Светлый 
                                                                     от 28.12.2012 .№ 126 

 
 

Перечень программных мероприятий по реализации муниципальной целевой программы 
 «Информационно-коммуникационные технологии сельского поселения Светлый Березовского района на 2012 годы» 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Ответственные исполнители 
и 

соисполнители 

Срок 
исполнения 

Местный бюджет, 
тыс.руб. 

1 2 3 4 5 
1 Публикация нормативно-правовых актов в 

районной газете «Жизнь Югры» 
администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 1 103,661 

2 Обеспечение бесперебойной поставки и передачи 
данных по каналам Интернет 

администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 6,962 

3 Обновление информации на официальном сайте 
администрации сельского поселения Светлый 

администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 0 

4 Обновление программного обеспечения администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 198,786 

5 Обеспечение расходными материалами, 
картриджами компьютерной техники 
администрации сельского поселения Светлый 

администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 34,511 

6 Приобретение основных средств администрация сельского 
поселения Светлый 

2012 год 33, 019 

 ИТОГО  2012 год 1 376,939 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава поселения       Н.М. Волчихина

